Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 4058/2018

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal a continuação de aplicação de cascalho na Rua Carlos Guilherme Folster, no bairro Cruzeiro do Sul, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, a continuação de aplicação de cascalho na Rua Carlos Guilherme Folster, no bairro Cruzeiro do Sul, neste município.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população do bairro Cruzeiro do Sul, mais precisamente da Rua Carlos Guilherme Folster, a Prefeitura Municipal realizou parcialmente serviços de aplicação de cascalho no local, pois não foram até o final da rua, parando defronte o nº 307 desta via, não tendo continuação até a Travessa Pedro José Cheida, chegando assim até a SP-306. Pelo exposto, pedimos se possível o atendimento desta indicação, visando proporcionar bem estar da população local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de agosto de 2.018.

ISAC GARCIA SORRILO
“Isac Motorista”
-vereador-
16a9bc1e-b2b4-4636-ab95-da02b85d249f.png
PROTOCOLO 7523/2018 - 10/08/2018 17:03

image1.jpeg

image10.jpeg